
Městskýúřad Žďárnad Sázavou
| | Odborstrategického rozvoje a investic

žoab nadSázavou Žižkova227/1 591 01 Žďárnad Sázavou

Váš dopis zn.: MANIFOLDGROUPs.ro.
Ze dne: Mikulášské nám. 17
Naše zn.: 326 00 Plzeň
Vyřizuje: IČ 26348764
Tel.:
E-mail:

Datum: 14.11.2022

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a
investic u Vás objednává na základě cenové nabídky ze dne 8.11.2022, která je nedílnou součástí
této objednávky zajištění koordinátora BOZP stavby „Místní komunikace Jamská - NP, Žďár nad
Sázavou1'

Termín: předpokládané zahájení 03/2023, dokončení do 14 měsíců
Dohodnutá cena: 238 800,- Kč bez DPH
Platební podmínky: měsíční fakturace, splatnost 14 dnů
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic

vedoucí

V Plzni dne 14.11.

Příloha: cenová nabídka

ÍČO: 00295841
DIČ: CZ00295841



Krycí list poptávky

Název veřejné zakázky: Poptávka na BOZP - Místní komunikace
Jamská - NP, Žďár nad Sázavou

Účastník poptávkového řízení:
Jméno (název / obchodní firma /
jméno a příjmení) MANIFOLD GROUP s.r.o.

Sídlo / místo podnikání Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň
Obchodní rejstřík / živnostenský
rejstřík / jiná evidence UKSv Plzni, C 14551

IČ 26348764
DIČ CZ26348764
Je / není plátce DPH je
Banka
Číslo účtu
Osoba oprávněná zastupovat
dodavatele, funkce Ind. Daniel Tóth, jednatel
Telefon/Mobil
E-mail pro komunikaci se
zadavatelem
Osoba oprávněná zastupovat
ostatní dodavatele
Cena celkem bez DPH 238 800,-

DPH 50 148,-

Cena celkem s DPH 288 948,-

Datum 8.11.2022

Podpis osoby oprávněné
zastupovat dodavatele

1/1



Indikativní cenová kalkulace výkonu činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace pro stavbu:
„Místní komunikace Jamská - NP, Žďár nad Sázavou"

Činnosti koordinátora během výstavby (1 měsíc)
/ fáze realizace stavby/
Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se
zapracováním do Plánu BOZP.
Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví
všech fyzických osob zúčastněných na stavbě
Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů
doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a

technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby
při realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací
Zpracování a aktualizace Plánu BOZP
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a

zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou
provádějící technický dozor
Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby
stavebním úřadem
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a

zajištění účasti všech zhotovitelů stavby
Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP

fyzických osob
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně
navržených opatření
Provádění dalších činností zadávací dokumentace
Příprava oznámení stavby a OIP
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby
CELKEM ZA 14 MĚSÍCŮ v období 03/2023 - 04/2024 238 800,00,-
DPH 50 148,00,-
CELKEM S DPH 288 948,00,-

Nabídková cena společnosti MANIFOLD GROUP s.r.o. je závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro
plánované trvání realizace stavby 14 měsíců a obsahuje všechny náklady uchazeče.

V Plzni dne 8.11.2022

MANIFOLD GROUP s.r.o.
Mikulášské náměstí 552/17 www.manifold.cz

IČ: 26348764
DIČ: C.22634870ri

1/1


